
RENCANA AKSI 

PERJANJIAN KINERJA 

BIRO PERSIDANGAN II 

TAHUN 2025 
 

 
No 

 
Sasaran Kegiatan 

Indikator Kinerja 

Kegiatan 

 
Target 

 
Rencana Aksi 

 
Satuan 

Output 

Pertahun 

Capaian 

Tahunan 

(%) 

Anggaran 

Pertahun (Rp) 

Output TW 1 Perkiraan 

Capaian 

TW 1 

Penarikan 

Dana TW 1 

(Rp) 

Output TW 2 Perkiraan 

Capaian 

TW 2 

Penarikan 

Dana TW 2 

(Rp) 

Output TW 3 Perkiraan 

Capaian 

TW 3 

Penarikan 

Dana TW 3 

(Rp) 

Output TW 4 Perkiraan 

Capaian 

TW 4 

Penarikan 

Dana TW 4 

(Rp) 

 
Eviden Output 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Ags Sep Okt Nov Des 

 
 

 
1 

Terlaksananya 
dukungan kebijakan 
kerumahtanggaan 

DPR yang 
dimanfaatkan untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 

Persentase capaian 
dukungan kebijakan 
kerumahtanggaan 

DPR RI yang 
dimanfaatkan untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 

 
 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan kebijakan 
kerumahtanggaan 

DPR yang 
dimanfaatkan untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI – 
melalui 

pemanfaatan 
AppSET 

 
 

 
Dokumen 

 
 

 
12 

 
 

 
100% 

 
 

 
54.554.492.000 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
25% 

 
 

 
5,424,773,360 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
25% 

 
 

 
17,625,535,600 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
25% 

 
 

 
16,203,695,700 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
25% 

 
 

 
15,300,487,340 

laporan rekapitulasi 

atas dukungan 
kebijakan 

kerumahtanggaan 
DPR yang 

dimanfaatkan untuk 

menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 

melalui 
pemanfaatan 

AppSET 

 
 

 
2 

Terlaksananya 
dukungan tata 
beracara dan 
penegakan kode etik 

DPR RI yang 
dimanfaatkan untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 

 
Persentase capaian 
dukungan 
penanganan perkara 
etik untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 

 
 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan tata 
beracara dan 
penegakan kode etik 

DPR RI yang 
dimanfaatkan untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 
melalui pemanfaatan 

penyimpanan digital 
Restricted 
Microsoft365 dan 
Cloud DPR 

 
 

 
Dokumen 

 
 

 
11 

 
 

 
100% 

 
 

 
25.019.216.000 

 
 

 
0 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
18.18% 

 
 

 
3,006,135,000 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
27.27% 

 
 

 
310,000,000 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
27.27% 

 
 

 
13,656,889,000 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

 
27.27% 

 
 

 
8,046,192,000 

laporan rekapitulasi 
atas dukungan tata 

beracara dan 
penegakan kode etik 

DPR RI yang 
dimanfaatkan untuk 
menguatkan fungsi 
dan peran DPR RI 

melalui 

pemanfaatan 
penyimpanan digital 

Restricted 
Microsoft365 dan 

Cloud DPR 

 
 
 

 
3 

Tersedianya 
dukungan 
rekomendasi hasil 
pemeriksaan terkait 
pengelolaan 
pertanggungjawaban 
keuangan negara 

yang disampaikan 
BPK RI 

Persentase capaian 
dukungan 
penelaahan 
terhadap laporan 

hasil pemeriksaan 
terkait pengelolaan 
pertanggungjawaban 
keuangan negara 
yang disampaikan 
BPK RI 

 
 
 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan 
rekomendasi hasil 
pemeriksaan terkait 
pengelolaan 
pertanggungjawaban 
keuangan negara 

yang disampaikan 
BPK RI melalui 
pemanfaatan QR-
Code dan Link  

 
 
 

 
Dokumen 

 
 
 

 
11 

 
 
 

 
100% 

 
 
 

 
15.752.392.800 

 
 
 

 
0 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
18.18% 

 
 
 

 
1,630,001,720 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
27.27% 

 
 
 

 
1,369,782,410 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
27.27% 

 
 
 

 
12,752,608,670 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
27.27% 

 
 
 

 
0 

laporan rekapitulasi 
atas dukungan 

rekomendasi hasil 
pemeriksaan terkait 

pengelolaan 
pertanggungjawaban 

keuangan negara 

yang disampaikan 
BPK RI melalui 

pemanfaatan QR-
Code dan Link 

4 

Terlaksananya 
dukungan 
penyusunan daftar 

Prolegnas tahunan 

Persentase capaian 
dukungan 
pelaksanaan dan 
penyusunan 
Program Legislasi 

Nasional 
(Prolegnas) 

100% 

Meningkatkan 
dukungan 
pelaksanaan dan 
penyusunan 
Program Legislasi 

Nasional 
(Prolegnas) 
melalui Aplikasi 
SILEG 

 
Dokumen 

 
68 

 
100% 

 
164.203.398.000 

 
1 

 
2 

 
2 

 
7.35% 

 
13,675,305,350 

 
7 

 
7 

 
7 

 
30.88% 

 
29,424,581,350 

 
7 

 
7 

 
7 

 
30.88% 

 
57,547,673,950 

 
7 

 
7 

 
7 

 
30.88% 

 
63,555,837,350 

laporan rekapitulasi 
atas dukungan 

pelaksanaan dan 
penyusunan 

Program Legislasi 

Nasional 
(Prolegnas) 

melalui Aplikasi 
SILEG 

 
 
 
 

 
5 

Terlaksananya 
dukungan 
penyusunan, 

harmonisasi, 
pembahasan 
Rancangan Undang- 
Undang, 
pemantauan 
Undang-Undang, dan 

perancangan 
Peraturan DPR RI 

Persentase capaian 
dukungan 
penyusunan, 
harmonisasi, 
pembahasan 

Rancangan Undang- 
Undang, 
pemantauan 
Undang-Undang, dan 
perancangan 

Peraturan DPR RI 

 
 
 
 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan 
penyusunan, 
harmonisasi, 
pembahasan 

Rancangan Undang- 
Undang, 
pemantauan 
Undang-Undang, dan 
perancangan 

Peraturan DPR RI 
melalui Aplikasi 
SILEG 

laporan rekapitulasi 
atas dukungan 
penyusunan, 
harmonisasi, 
pembahasan 

Rancangan Undang- 
Undang, 

pemantauan 
Undang-Undang, dan 

perancangan 

Peraturan DPR RI 
melalui Aplikasi 

SILEG 

Persentase capaian 
dukungan kegiatan 
penyebarluasan 

 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan kegiatan 
penyebarluasan 

 

 
Dokumen 

 

 
10 

 

 
100% 

 

 
11.188.596.884 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
10% 

 

 
3,315,097,000 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
30% 

 

 
4,873,499,884 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
30% 

 

 
3,000,000,000 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
30% 

 

 
0 

Laporan rekapitulasi 

atas dukungan 
kegiatan 



 
No 

 
Sasaran Kegiatan 

Indikator Kinerja 

Kegiatan 

 
Target 

 
Rencana Aksi 

 
Satuan 

Output 

Pertahun 

Capaian 

Tahunan 
(%) 

Anggaran 

Pertahun (Rp) 

Output TW 1 Perkiraan 

Capaian 
TW 1 

Penarikan 

Dana TW 1 
(Rp) 

Output TW 2 Perkiraan 

Capaian 
TW 2 

Penarikan 

Dana TW 2 
(Rp) 

Output TW 3 Perkiraan 

Capaian 
TW 3 

Penarikan 

Dana TW 3 
(Rp) 

Output TW 4 Perkiraan 

Capaian 
TW 4 

Penarikan 

Dana TW 4 
(Rp) 

 
Eviden Output 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Ags Sep Okt Nov Des 

Undang-Undang Undang-Undang 
melalui 
pemanfaatan 
penyimpanan 
digital 

Microsoft365 dan 
Cloud DPR 

penyebarluasan 
Undang-Undang 

melalui 
pemanfaatan 
penyimpanan 

digital Microsoft365 
dan Cloud DPR 

 

 
6 

Terlaksananya 
dukungan kegiatan 

penyerapan aspirasi 
masyarakat yang 
dilaksanakan 
Anggota DPR RI 

Persentase capaian 
dukungan kegiatan 

penyerapan aspirasi 
masyarakat yang 
dilaksanakan 
Anggota DPR RI 

 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan kegiatan 

penyerapan aspirasi 
masyarakat yang 
dilaksanakan 
Anggota DPR RI 
melalui 

pemanfaatan QR-
Code dan Link  

 

 
Dokumen 

 

 
10 

 

 
100% 

 

 
12.459.696.760 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
10% 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
30% 

 

 
1,909,608,760 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
30% 

 

 
10,550,088,000 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
30% 

 

 
0 

Laporan rekapitulasi 
atas dukungan 

kegiatan penyerapan 
aspirasi masyarakat 
yang dilaksanakan 
Anggota DPR RI 

melalui 

pemanfaatan QR-
Code dan Link 

 
 
 

 
7 

Terlaksananya 
dukungan 

pembahasan RUU 
APBN, APBN-P, 
pertanggungjawaban 
APBN dan kebijakan 
dalam pembahasan 

APBN. 

Persentase capaian 
dukungan 

pembahasan RUU 
APBN, APBN-P, 
pertanggungjawaban 
APBN dan 
rekomendasi 

kebijakan dalam 
pembahasan APBN 

 
 
 

 
100% 

Meningkatkan 
dukungan 

pembahasan RUU 
APBN, APBN-P, 
pertanggungjawaban 
APBN dan kebijakan 
dalam pembahasan 

APBN melalui Aplikasi 
SIMFONI 

 
 
 

 
Dokumen 

 
 
 

 
39 

 
 
 

 
100% 

 
 
 

 
37.311.088.000 

 
 
 

 
0 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
2 

 
 
 

 
7.69% 

 
 
 

 
163,988,000 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
30.77% 

 
 
 

 
4,337,082,300 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
30.77% 

 
 
 

 
15,414,115,200 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
4 

 
 
 

 
30.77% 

 
 
 

 
17,395,902,500 

Laporan rekapitulasi 
atas dukungan 

pembahasan RUU 
APBN, APBN-P, 

pertanggungjawaban 
APBN dan kebijakan 
dalam pembahasan 

APBN melalui Aplikasi 
SIMFONI 

 
 

 
8 

Meningkatnya 

kepuasan Anggota 
DPR RI atas 
dukungan 
persidangan Badan, 
Mahkamah, dan 
Panitia Khusus 

 

Indeks Kepuasan 
Anggota DPR RI dan 
pengguna layanan 
lainnya atas kinerja 

Biro Persidangan II 
3,74 

Pemanfaatan 

teknologi digital 
berupa Podcast 
Minum Sianida dan 
Artificial 
intelligence 
Program: MISS 

ROSIDA 

 
 

 
Dokumen 

 
 

 
1 

 
 

 
100% 

 
 

 
199,000,000 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
1 

 
 

 
100% 

 
 

 
199,000,000 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0% 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0% 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0% 

 
 

 
0 

Laporan kegiatan 

atas Pemanfaatan 
teknologi digital 
berupa Podcast 

Minum Sianida dan 
Artificial 

intelligence 

Program: MISS 
ROSIDA 

Persentase capaian 

layanan dukungan 
rapat dan tata 
usaha di Badan, 
Mahkamah, dan 
Panitia Khusus 100% 

Meningkatkan 

layanan dukungan 
rapat dan tata 
usaha di Badan, 
Mahkamah, dan 
Panitia Khusus 

melalui 
pemanfaatan QR-
Code, Link, dan 
Aplikasi 
SITANGGUH. 

 

 
Dokumen 

 

 
24 

 

 
100% 

 

 
2.176.652.996 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
25% 

 

 
394,913,249 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
25% 

 

 
593,913,249 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
25% 

 

 
593,913,249 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
25% 

 

 
593,913,249 

Laporan rekapitulasi 

atas layanan 
dukungan rapat dan 
tata usaha di Badan, 

Mahkamah, dan 
Panitia Khusus 

melalui 
pemanfaatan QR-
Code, Link, dan 

Aplikasi SITANGGUH. 

 
 

Jakarta, 10 September 2025  

Kepala Biro Persidangan II, 

 Keterangan: 

 
Terdapat kegiatan pendukung (Preparation Activities)  

Rencana Penarikan Dana per Triwulan 
 

Output Renaksi
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