

RENCANA AKSI
PERJANJIAN KINERJA
BIRO PERSIDANGAN II
TAHUN 2025

No	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja Kegiatan	Target	Rencana Aksi	Satuan	Output Pertahun	Capaian Tahunan (%)	Anggaran Pertahun (Rp)	Output TW 1			Perkiraaan Capaikan TW 1 (Rp)	Penarikan Dana TW 1 (Rp)	Output TW 2			Perkiraaan Capaikan TW 2 (Rp)	Penarikan Dana TW 2 (Rp)	Output TW 3			Perkiraaan Capaikan TW 3 (Rp)	Penarikan Dana TW 3 (Rp)	Output TW 4			Perkiraaan Capaikan TW 4 (Rp)	Penarikan Dana TW 4 (Rp)	Eviden Output
									Jan	Feb	Mar			Apr	Mei	Jun			Jul	Ags	Sep			Okt	Nov	Des			
1	Terlaksananya dukungan kebijakan keruhamtanganan DPR yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI	Percentase capaian dukungan kebijakan keruhamtanganan DPR yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI	100%	Meningkatkan dukungan kebijakan keruhamtanganan DPR yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI - melalui pemanfaatan AppSET	Dokumen	12	100%	54.554.492.000	1	1	1	25%	5,424,773,360	1	1	1	25%	17,625,535,600	1	1	1	25%	16,203,695,700	1	1	1	25%	15,300,487,340	laporan rekapitulasi atas dukungan kebijakan keruhamtanganan DPR yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI melalui pemanfaatan AppSET
2	Terlaksananya dukungan tata beracara dan penegakan kode etik DPR RI yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI	Percentase capaian dukungan penegakan perkara etik untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI	100%	Meningkatkan dukungan tata beracara dan penegakan kode etik DPR RI yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI melalui pemanfaatan penyimpanan digital <i>Restricted Microsoft365</i> dan <i>Cloud DPR</i>	Dokumen	11	100%	25.019.216.000	0	1	1	18.18%	3,006,135,000	1	1	1	27.27%	310,000,000	1	1	1	27.27%	13,656,889,000	1	1	1	27.27%	8,046,192,000	laporan rekapitulasi atas dukungan tata beracara dan penegakan kode etik DPR RI yang dimanfaatkan untuk menguatkan fungsi dan peran DPR RI melalui pemanfaatan penyimpanan digital <i>Restricted Microsoft365</i> dan <i>Cloud DPR</i>
3	Tersedianya dukungan rekomendasi hasil pemeriksaan terkait pengelolaan pertanggungjawaban keuangan negara yang disampaikan BPK RI	Percentase capaian dukungan penelahanan terhadap laporan hasil pemeriksaan terkait pengelolaan pertanggungjawaban keuangan negara yang disampaikan BPK RI melalui pemanfaatan QR-Code dan Link	100%	Meningkatkan dukungan rekomendasi hasil pemeriksaan terkait pengelolaan pertanggungjawaban keuangan negara yang disampaikan BPK RI melalui pemanfaatan QR-Code dan Link	Dokumen	11	100%	15.752.392.800	0	1	1	18.18%	1,630,001,720	1	1	1	27.27%	1,369,782,410	1	1	1	27.27%	12,752,608,670	1	1	1	27.27%	0	laporan rekapitulasi atas dukungan rekomendasi hasil pemeriksaan terkait pengelolaan pertanggungjawaban keuangan negara yang disampaikan BPK RI melalui pemanfaatan QR-Code dan Link
4	Terlaksananya dukungan penyusunan daftar Prolegnas tahunan	Percentase capaian dukungan pelaksanaan dan penyusunan Program Legislasi Nasional (Prolegnas)	100%	Meningkatkan dukungan pelaksanaan dan penyusunan Program Legislasi Nasional (Prolegnas) melalui Aplikasi SILEG	Dokumen	68	100%	164.203.398.000	1	2	2	7.35%	13,675,305,350	7	7	7	30.88%	29,424,581,350	7	7	7	30.88%	57,547,673,950	7	7	7	30.88%	63,555,837,350	laporan rekapitulasi atas dukungan pelaksanaan dan penyusunan Program Legislasi Nasional (Prolegnas) melalui Aplikasi SILEG
5	Terlaksananya dukungan penyusunan, harmonisasi, pembahasan Rancangan Undang-Undang, pemantauan Undang-Undang, dan perancangan Peraturan DPR RI	Percentase capaian dukungan penyusunan, harmonisasi, pembahasan Rancangan Undang-Undang, pemantauan Undang-Undang, dan perancangan Peraturan DPR RI melalui Aplikasi SILEG	100%	Meningkatkan dukungan penyusunan, harmonisasi, pembahasan Rancangan Undang-Undang, pemantauan Undang-Undang, dan perancangan Peraturan DPR RI melalui Aplikasi SILEG																							laporan rekapitulasi atas dukungan penyusunan, harmonisasi, pembahasan Rancangan Undang-Undang, pemantauan Undang-Undang, dan perancangan Peraturan DPR RI melalui Aplikasi SILEG		
		Percentase capaian dukungan kegiatan penyebarluasan	100%	Meningkatkan dukungan kegiatan penyebarluasan	Dokumen	10	100%	11.188.596.884	0	0	1	10%	3,315,097,000	1	1	1	30%	4,873,499,884	1	1	1	30%	3,000,000,000	1	1	1	30%	0	Laporan rekapitulasi atas dukungan kegiatan

No	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja Kegiatan	Target	Rencana Aksi	Satuan	Output Pertahun	Capaian Tahunan (%)	Anggaran Pertahun (Rp)	Output TW 1			Perkiraaan Capaian TW 1	Penarikan Dana TW 1 (Rp)	Output TW 2			Perkiraaan Capaian TW 2 (Rp)	Penarikan Dana TW 2 (Rp)	Output TW 3			Perkiraaan Capaian TW 3 (Rp)	Penarikan Dana TW 3 (Rp)	Output TW 4			Perkiraaan Capaian TW 4	Penarikan Dana TW 4 (Rp)	Eviden Output
									Jan	Feb	Mar			Apr	Mei	Jun			Jul	Ags	Sep			Okt	Nov	Des			
		Undang-Undang		Undang-Undang melalui pemanfaatan penyimpanan digital Microsoft365 dan Cloud DPR																								penyebarluasan Undang-Undang melalui pemanfaatan penyimpanan digital Microsoft365 dan Cloud DPR	
6	Terlaksananya dukungan kegiatan penyerapan aspirasi masyarakat yang dilaksanakan Anggota DPR RI	Percentase capaian dukungan kegiatan penyerapan aspirasi masyarakat yang dilaksanakan Anggota DPR RI	100%	Meningkatkan dukungan kegiatan penyerapan aspirasi masyarakat yang dilaksanakan Anggota DPR RI melalui pemanfaatan QR-Code dan Link	Dokumen	10	100%	12.459.696.760	0	0	1	10%	0	1	1	1	30%	1,909,608,760	1	1	1	30%	10,550,088,000	1	1	1	30%	0	Laporan rekapitulasi atas dukungan kegiatan penyerapan aspirasi masyarakat yang dilaksanakan Anggota DPR RI melalui pemanfaatan QR-Code dan Link
7	Terlaksananya dukungan pembahasan RUU APBN, APBN-P, pertanggungjawaban APBN dan kebijakan dalam pembahasan APBN.	Percentase capaian dukungan pembahasan RUU APBN, APBN-P, pertanggungjawaban APBN dan kebijakan dalam pembahasan APBN melalui Aplikasi SIMFONI	100%	Meningkatkan dukungan pembahasan RUU APBN, APBN-P, pertanggungjawaban APBN dan kebijakan dalam pembahasan APBN melalui Aplikasi SIMFONI	Dokumen	39	100%	37.311.088.000	0	1	2	7.69%	163,988,000	4	4	4	30.77%	4,337,082,300	4	4	4	30.77%	15,414,115,200	4	4	4	30.77%	17,395,902,500	Laporan rekapitulasi atas dukungan pembahasan RUU APBN, APBN-P, pertanggungjawaban APBN dan kebijakan dalam pembahasan APBN melalui Aplikasi SIMFONI
8	Meningkatnya kepuasan Anggota DPR RI atas dukungan persidangan Badan, Mahkamah, dan Panitia Khusus	Indeks Kepuasan Anggota DPR RI dan penggunaan layanan lainnya atas kinerja Biro Persidangan II	3,74	Pemanfaatan teknologi digital berupa <i>Podcast</i> Minum Sianida dan <i>Artificial intelligence</i> Program: MISS ROSIDA	Dokumen	1	100%	199,000,000	0	0	1	100%	199,000,000	0	0	0	0%	0	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0	Laporan kegiatan atas Pemanfaatan teknologi digital berupa <i>Podcast</i> Minum Sianida dan <i>Artificial intelligence</i> Program: MISS ROSIDA
		Percentase capaian layanan dukungan rapat dan tata usaha di Badan, Mahkamah, dan Panitia Khusus	100%	Meningkatkan layanan dukungan rapat dan tata usaha di Badan, Mahkamah, dan Panitia Khusus melalui pemanfaatan QR-Code, Link, dan Aplikasi SITANGGUH.	Dokumen	24	100%	2.176.652.996	2	2	2	25%	394,913,249	2	2	2	25%	593,913,249	2	2	2	25%	593,913,249	2	2	2	25%	593,913,249	Laporan rekapitulasi atas layanan dukungan rapat dan tata usaha di Badan, Mahkamah, dan Panitia Khusus melalui pemanfaatan QR-Code, Link, dan Aplikasi SITANGGUH.

Jakarta, 10 September 2025

Kepala Biro Persidangan II,

Keterangan:

- Terdapat kegiatan pendukung (Preparation Activities)
- Rencana Penarikan Dana per Triwulan
- Output Renaksi

